中华医学会第十七次全国妇科肿瘤学学术会议
征文通知

医学术便函[2019]第 464号

尊敬的各位专家、各位同道：

由中华医学会妇科肿瘤学分会主办的第十七次全国妇科肿瘤学学术会议将于 2020

年 11 月 05 日至 08 日在美丽的杭州召开，届时来自国内外知名妇科肿瘤专家将汇聚一

堂，就妇科肿瘤学临床和基础最新进展开展讲座、交流和讨论。

诚邀妇科肿瘤学界同仁、特别是青年医师踊跃参会，现将有关征文事项通知如下：

一、征文内容

妇科肿瘤临床和基础相关（包括病理、诊断、治疗、免疫、分子研究等方面）论文，

按照宫颈癌、子宫内膜癌、卵巢癌、妊娠滋养细胞肿瘤及其他四个方向投稿。

二、征文要求

1. 凡未在全国性学术会议及全国性公开刊物上发表的论文、综述，均可投稿；

2. 摘要 500-800 字，中英文均可，应包括研究目的、材料与方法、结果、结论四

个部分，请作者自留底稿，文责自负；

3. 稿件请按“文题、作者姓名、单位、通讯地址、邮编、联系电话及 Email、正文”

的顺序书写，并请以 Word格式保存；

4. 投稿方式：大会征文投稿一律通过网络方式，请登录 www.csgo.org.cn 点击网

上论文投稿按钮进行网上投稿（第一次登录网站的参会人员，请先填写个人信

息注册用户后再进行投稿）。

5. 截稿日期：2020 年 08月 30日，录用与否恕不退稿。

三、手术录像征集

录像剪辑后的时间长度为 8分钟-12分钟，以光盘或 U 盘的形式邮寄至杭州市学士

路 1号，浙江大学医学院附属妇产科医院李晓，邮编 310006，电话 13958160137，每份

录像填写术者姓名、单位、手术名称、患者基本情况、手术简要介绍（以 word 文件形

式一同放入光盘或 U 盘）。光盘或 U 盘恕不退还。希望各地方妇科肿瘤学分会、妇科肿

瘤学分会全体委员以及各医疗单位积极组织投稿，欢迎相关领域医务工作者投稿参会。

希望各地方妇科肿瘤学分会、妇科肿瘤学分会全体委员以及各医疗单位积极组织投

稿，欢迎相关领域医务工作者投稿参会。

中华医学会妇科肿瘤学分会

中华医学会学术会务部

2019年 11月